
 

 

PLAGE PLEASANT VIEW BEACH 

Été 2024 

ABONNEMENT  
Résident de North Hatley et  

du Canton de Hatley  Non-résident  

Tarifs de saison (abonnement)      

Famille (maximum : 5 personnes)  GRATUIT  275 $  
Individuel :  GRATUIT  100 $  

  

Tarif journalier  ABONNÉS  NON ABONNÉS  

ENFANT :  GRATUIT  5 $  

ADULTE :  GRATUIT  10 $  
  

Tennis libre  
Résidents de North Hatley et du Canton-de-Hatley : gratuit 
Non-résidents : location de terrain pour une durée d’une heure : 30 $ 
Changement de joueurs aux heures  

 
Cours de natation  
(si la santé publique le permet) 

Programme d'apprentissage de la natation et de la sécurité aquatique  
basé sur les cours de la Société de sauvetage du Québec  
Ces cours ne sont pas accrédités par la Société de Sauvetage mais ils respectent le programme. 
 
Enfants de 5 ans et plus  

Durée : 30 minutes/jour, 4 jours/semaine, 6 semaines  
(horaire à déterminer après l'inscription) du 2 juillet au 8 août 2024 
Niveaux : 1 à 10 (à être évalué par l’instructeur)  

Tarifs (6 semaines) :  
Abonné : 35 $  
Non-abonnés : 70 $ (inclus l'entrée quotidienne à la plage)  
  
Les cours donnent droit au crédit d’impôt pour la condition physique  

  

                 Consultez notre site web : www.northhatley.org 

  



 

 

 

PLAGE PLEASANT VIEW BEACH 

2024 SUMMER 

SUBSCRIPTION 
Resident of North Hatley and  

Canton de Hatley  Non-resident  

Season rates (subscription)     

Family (maximum : 5 persons) FREE  275 $  
Individual :  FREE 100 $  

  

Daily rate SUBSCRIBERS NON-SUBSCRIBERS 

CHILD:  FREE 5 $  

ADULT :  FREE 10 $  
  

Open tennis 
North Hatley and Canton-de-Hatley residents: free 
Non-residents: field rental for one hour: $30 
Change of players at the hours 

 
Swimming lessons 
(if public health permits) 

 

Learn to swim and water safety program  
based on Lifesaving Society of Quebec courses  
These courses are not accredited by the Lifesaving Society, but they respect the program 

Child: 5 years and more 

Duration: 30 min/day, 4 days/week, 6 weeks  
(schedule to be determined after registration) from July 2nd to August 9th, 2024 

Level: 1 to 10 (to be evaluated by the instructor)  

Fees (6 weeks):  
Subscriber: 35 $  
Non-subscribers: 70 $ (includes daily admission to the beach)  
  

Classes qualify for the fitness tax credit  

 

Visit our website: www.northhatley.org  


